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Linja e detergjenteve Ho.Re.Ca



Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 2004

LOFTY Profesional

Eshte nje linje e studiuar per pastertine
e zyrave bareve restortanteve hoteleve etj.

E thjeshte ne perdorim, per nje rezultat
te garantuar.

Gama e saj e gjere dhe e kompletuar
permbush cdo kerkese per respektimin 

e normativave te higjenes.



Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 2004

TREGUES
ZBUTES RROBASH

LAVATRICE LENG

SOLUCION ENESH

LAVASTOVIGLIE

HEQES YNDYROR

HIGJENIZUES

DYSHEME & XHAMA

SAPU LENG

SAPU FOAM

PARFUM AMBIENTI

LAVATRICE PLUHUR

PRODUKTE SPECIFIKE

LOFTY
Zgjidhja me e mire per 
pastrimin profesional !
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Acidik Neutral Alkalin

Z B U T E S  R R O B A S H

Zbutes rrobash per lavanderi

LPZ01
ZBUTES AROMA THERAPY

LPZ02
ZBUTES LOFTY INTENSO

PAKETIMI 5 Kg x 4 Cope

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): Tensioaktiv Kationik < 5%, Tensioaktiv Jonik < 5%, Parfum, 
Konservant Methylisothiazolinone, Ngjyrues.

Fale formules se tij te perqendruar zbut rrobat duke i dhen atyre butesi dhe arome qe zgjat.
Veprimi i tij zbutes favorizon hekurosjen e rrobave tuaja.

KURSENI PASTRONI MBRONI

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 20041



Acidik Neutral Alkalin

L AVAT R I C E  L E N G

Lavatrice leng per lavanderi

LPL01
LAVATRICE LOFTY INTENSO

LPL02
OXYMAGIC GEL

PAKETIMI 5 Kg x 4 Cope

Fale formules se tij te perqendruar garanton pastertine, dhuron freski dhe arome qe zgjat
ne te gjitha llojet e �brave.

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): Cocamide diethanolamine,  Sodium Laureth Sulfate,  
Alkylbenzene Sulfonik  Acid,  Potas,  Betaina, Parfum, Konservant, Ngjyrues.

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 2004

KURSENI PASTRONI MBRONI
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5 Kg x 4 Cope

Acidik Neutral Alkalin

S O LU C I O N  E N E S H

Solucion per ene PAKETIMI

Detergjente i lengshem me veprim te fuqishem antiyndyror, per larjet me dore te eneve,
piatave, gotave, prej materialeve te ndryshme si: inox, porcelan, plastike, qelq etj

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): < 5% Tesioaktiv Jojonik , Sodium Laureth Sulfate,  
Alkylbenzene Sulfonik  Acid, Cocamide Dea, Betaina, Parfum, Konservant, Ngjyrues.

KURSENI PASTRONI MBRONI

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 20043

LPE02
ENE CENERE ATTIVA

LPE01
ENE LIMONE



Acidik Neutral Alkalin

L AVA S TO V I G L I E

Solucion per lavastoviglie

LPE03
LAVASTOVIGLIE LIQUIDO

LAVASTOVIGLIE BAR

LPE04

LPE05

BRILLANTANTE

PAKETIMI 5 Kg x 4 Cope

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): < 5% Tesioaktiv Jojonik, Acid Fosfonat, Sode Kaustike, 
Sode Akrilate.

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 2004

KURSENI PASTRONI MBRONI
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Detergjent i lengshem me veprim te fuqishem antiyndyror, per larjet e eneve, piatave, 
gotave ne makinat piatalarese. E�kas per heqjen e cdo lloj papastertie prej tyre. Ndersa
shkelqyesi eviton precipitimin gelqeror dhe te magnezit duke garantuar mbrojtjen anti-
korrozive te pjeseve metalike te lavastoviglies. 



Acidik Neutral Alkalin

H E Q E S  Y N DY R O R

Solucion heqes yndyror

LPH01
ACTIVE

LPH02
PULIFORNO

PAKETIMI 5 Kg x 4 Cope

Detergjent i lengshem universal qe fale formules se tij te perqendruar ben te mundur heqjen
e yndyrerave dhe papastertive me nje kalim te vetem. Ideal per pastrimin dhe heqjen e
yndyrerave jo vetem nga planet e gatimit por edhe per pllakat dhe per rrobat.

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): < 5% Tensioaktiv Anionik, < 5% Tesioaktiv Jojonik, 
Parfum, Konservant Methylisothiazolinone, Ngjyrues.

KURSENI PASTRONI MBRONI

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 20045



Acidik Neutral Alkalin

H I G J E N I Z U E S

Solucion higjenizues

LPB01
BAGNO PLUS

LPB02
WC GEL

LPI01
ANTIGELQEROR

PAKETIMI 5 Kg x 4 Cope

Solucion Bagno plus eshte detergjent per higjenizimin e perditshem te banjos, pllakave etj.
Solucion Wc gel garanton heqjen e papastertive dhe njollave nga sanitaret siperfaqet etj.
Antigelqeror fale formules se tij heq zmercin, njollat nga inoksi duke garantuar higjenizimin 
e saniatareve dhe siperfaqeve me pllaka.

Perberja Kimike: Bagno Plus - Sode kaustike, Klor, Potas, Sodio lauril, Konservant, Parfum. 
Perberja kimike: Antigelqeror - Acid citrik, Sulfonik, Alkol etosilat, Parfum, Ngjyrues, 
Konservant.

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 2004

KURSENI PASTRONI MBRONI
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Acidik Neutral Alkalin

DY S H E M E  &  X H A M A

Solucion dysheme & xhama

LPD01
ESSENZA

LPD02
PASION

LPM01
SHUMPERDORIMESH
BRILL

PAKETIMI 5 Kg x 4 Cope

Detergjent i perqendruar pak alkalin me fuqi te larte pastruese dhe shkume te kontrolluar, i
pershtatshem per larje te dyshemeve, laminateve, xhamave etj. Totalisht i tretshem ne uje 
nuk ka nevoje per shpelarje, garanton siperfaqe te pastra dhe te parfumuara.

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC) <5% Tensioaktiv Anionik, Fosfonate, Parfum,  
Konservant Methylisothiazolinone,  Ngjyrues.

KURSENI PASTRONI MBRONI

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 20047



Acidik Neutral Alkalin

S A P U  L E N G

Solucion per duart PAKETIMI 5 Kg x 4 Cope

Detergjent i lengshem profesional per duart, eshte i pershtatshem ne aktivitete si restorante,
bare, hoteleri etj. Mund te perdoret ne o�cina dhe reparte industriale.

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): Sodio lauril ettere, Alkool, Sapu potasik, Acid citrik, 
Parfum, Konservant Methylisothiazolinone, Ngjyrues. 

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 2004

KURSENI PASTRONI MBRONI
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LPS01
SAPU THE’ BIANCO

LPS02
SAPU AMBRA



KURSENI PASTRONI MBRONI

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 20049

Acidik Neutral Alkalin

S A P U  F OA M

Solucion per duart foam

LPS03
SAPU FOAM OLIVATIS

LPS04
SAPU FOAM CEDRO

LPS05
SAPU FOAM

PAKETIMI 5 Kg x 4 Cope

Detergjent i lengshem profesional per duart foam, eshte i pershtatshem ne aktivitete si
restorante, bare, hoteleri etj. Mund te perdoret ne o�cina dhe reparte industriale.

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): Amfotemsid, Betaina, Estrakt bimor, Acid citrik, 
Parfum, Konservant Methylisothiazolinone, Ngjyrues. 



Acidik Neutral Alkalin

PA R F U M  A M B I E N T I

Par fum ambienti

LPP01
PINK ESSENZE

PAKETIMI 5 Kg x 4 Cope

Parfum ambienti perdoret per aromatizimin e dhomave hoteliere, sallave te restoranteve,
bareve, banjove, zyrave etj.

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): Tensioaktiv jojonik, Linalool , Citronellol, Limonene,
Eugenol, Geraniol, Konservant, Ngjyrues.

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 2004

KURSENI PASTRONI MBRONI
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KURSENI PASTRONI MBRONI

Prodhuar nga :
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Acidik Neutral Alkalin

L AVAT R I C E  P LU H U R

Lavatrice pluhur per lavanderi

LPL03
PLUHUR WEISS 3 SUPER

LPL04
PLUHUR SSLX PROFESIONAL

PAKETIMI 1 x 25kg

Fale formules se tij te perqendruar garanton pastertine, dhuron freski dhe arome qe zgjat
ne te gjitha llojet e �brave, vecanerisht per te bardhat.

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): Polikarbosilati, Fosfonat, Tensioaktiv anionik, Tensioak-
tiv jojonik, Zeolite, Enzima, Parfum.  



Acidik Neutral Alkalin

P R O D U K T E  S P E C I F I K E

Produkte speci�ke per bare

PS01 
SYD TABLET BAR

PS02
SYD COFFE

PAKETIMI 1Kuti x 25/50 Cope

PAKETIMI 12 Cope x 1 Kg

Perberja Kimike: (REG. 648/2004/EC): Zbardhues me baze oksigjeni, Tensioaktiv anionik, 
Tensioaktiv jojonik, Zeolite, Edta, Enzima, Kripe.

Prodhuar nga :

ISO 9001:2008 ISO 14001: 2004

KURSENI PASTRONI MBRONI
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Tablet Bar: Speci�k per larjen e gotave ne cikle te shpejta, tipike per makinat pjatalarese
ne bare per te eleminuar te gjitha njollat dhe ato me rezistente ndaj trajtimeve me
detergjente normale.
Syd Co�e: Speci�k per pastrimin dhe higjenizimin e ekspreseve te kafese.



Prodhuar nga :
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Adresa: Uzina 12, Ish Kombinati Metalurgjik
3001 Elbasan Albania

www.idsdetergenti.com


